



PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.03	01	28	04	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.03 . 4.03 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan
ORGANISASI : 4.03 . 4.03.01 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
PROGRAM : 4.03 . 4.03.01 . 28 PROGRAM PERENCANAAN, PENGENDALIAN DAN EVALUASI PEMBANGUNAN DAERAH
KEGIATAN : 4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 Fasilitasi Kendurenmas
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 200.000.000,00 (*Dua ratus juta rupiah*)

PENGGUNA ANGGARAN /
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Ir. IHWAN, Msi
NIP : 19630203 198903 1 015
JABATAN : Kepala Bappeda

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
						4.03	01	28	04	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN Tahun Anggaran 2020												
Urusan Pemerintahan : 4.03 . 4.03 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan Organisasi : 4.03 . 4.03.01 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH Program : 4.03 . 4.03.01 . 28 PROGRAM PERENCANAAN, PENGENDALIAN DAN EVALUASI PEMBANGUNAN DAERAH Kegiatan : 4.03 . 4.03.01 . 28 . 04 Fasilitas Kendurenmas												
Lokasi Kegiatan :												
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)												
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG												
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA						TARGET KINERJA				
CAPAIAN PROGRAM		Persentase ketersediaan dokumen perencanaan pembangunan daerah yang sesuai dengan regulasi						100 %				
MASUKAN		Jumlah Dana						Rp. 200.000.000				
KELUARAN		Jumlah laporan hasil fasilitasi Kenduren Mas						4 Laporan				
HASIL		Persentase PD yang mempunyai dokumen perencanaan yang baik						88 %				
Kelompok Sasaran Kegiatan :												
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)							
		Volume	Satuan	Harga Satuan								
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5							
5	BELANJA				200.000.000,00							
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				200.000.000,00							
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				200.000.000,00							
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.279.000,00							
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				4.063.000,00							
	Belanja Alat Tulis kantor				4.063.000,00							
	- Kertas HVS/A4 70 gram	4,00	Rim	58.000,00	232.000,00							
	- Kertas HVS/F4 70 gram	8,00	Rim	63.000,00	504.000,00							
	- Balpoint	10,00	bh	7.000,00	70.000,00							
	- Buku Kwitansi	2,00	bk	14.000,00	28.000,00							
	- Stabilo	5,00	bh	17.000,00	85.000,00							
	- Isi Staples	5,00	bh	17.000,00	85.000,00							

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- paper Clip	4,00	dos	13.000,00	52.000,00
	- Dokumen Keeper	6,00	bh	40.000,00	240.000,00
	- Stopmap	10,00	bh	2.400,00	24.000,00
	- Snelhecter	10,00	bh	5.000,00	50.000,00
	- Spidol Whiteboard	5,00	bh	11.000,00	55.000,00
	- Tita Inkjet Epson	10,00	btl	200.000,00	2.000.000,00
	- CD-DVD	24,00	bh	8.400,00	201.600,00
	- Plak Ban	4,00	bh	29.000,00	116.000,00
	- Cutter	2,00	bh	32.000,00	64.000,00
	- Binder Clip No. 107	4,00	dos	9.600,00	38.400,00
	- Binder Clip No. 111	4,00	dos	14.000,00	56.000,00
	- Binder Clip No. 155	4,00	dos	22.000,00	88.000,00
	- Odner Folio	2,00	bh	37.000,00	74.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				216.000,00
	Belanja Perangko				216.000,00
	- Materai 3000	24,00	ls	3.000,00	72.000,00
	- Materai 6000	24,00	bh	6.000,00	144.000,00
	5 . 2 . 2 . 03 Belanja Jasa Kantor				37.400.000,00
	5 . 2 . 2 . 03 . 12 Belanja Dekorasi				11.000.000,00
	Belanja Dekorasi				11.000.000,00
	- banner ukuran 1 x 6 meter	15,00	bh	200.000,00	3.000.000,00
	- banner/Background uk 6 x 3 meter	10,00	bh	800.000,00	8.000.000,00
	5 . 2 . 2 . 03 . 21 Belanja Jasa Tenaga Kasar				13.200.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kasar				13.200.000,00
	- Jasa Tenaga Kasar	1,00	ls	13.200.000,00	13.200.000,00
	5 . 2 . 2 . 03 . 23 Belanja Jasa Pengamanan				13.200.000,00
	Belanja Jasa Pengamanan				13.200.000,00
	- Jasa Pengamanan	1,00	ls	13.200.000,00	13.200.000,00
	5 . 2 . 2 . 05 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				4.800.000,00
	5 . 2 . 2 . 05 . 03 Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas				4.800.000,00
	Belanja Bahan bakar Minyak				4.800.000,00
	- Bahan Bakar Minyak	1,00	ls	4.800.000,00	4.800.000,00
	5 . 2 . 2 . 06 Belanja Cetak dan Penggandaan				1.061.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING		URAIAN			RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
					Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2				3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy							1.061.000,00	
								1.061.000,00	
	Belanja Foto Copy							1.061.000,00	
	- Belanja Foto Copy				1,00	ls	1.061.000,00	1.061.000,00	
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor							44.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda							44.000.000,00	
								44.000.000,00	
	Belanja Sewa Tenda							44.000.000,00	
	- Sewa Tenda				1,00	ls	44.000.000,00	44.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman							75.460.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat							75.460.000,00	
								75.460.000,00	
	Makanan dan Minuman Rapat							75.460.000,00	
	- Makanan				1.540,00	org,kl	30.000,00	46.200.000,00	
	- Snack				1.540,00	Org/kali	15.000,00	23.100.000,00	
	- Kopi				770,00	org/kali	5.000,00	3.850.000,00	
	- Teh				770,00	org/kali	3.000,00	2.310.000,00	
5 . 2 . 2 . 25	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek Non PNS							33.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 25 . 05	Belanja Honorarium Instruktur/Narasumber							33.000.000,00	
								33.000.000,00	
	Belanja Honorarium Instruktur/Narasumber							33.000.000,00	
	- Honorarium Tenaga Ahli				44,00	org,jam	750.000,00	33.000.000,00	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs.Luly Noermadiono _____ NIP. 19600702 198603 1 017			Pasuruan, 31 Desember 2019 Kepala Bappeda Ir. IHWAN, Msi _____ NIP. 19630203 198903 1 015		
Triwulan I	Rp	54.943.050,00							
Triwulan II	Rp	46.180.250,00							
Triwulan III	Rp	52.696.450,00							
Triwulan IV	Rp	46.180.250,00							
Jumlah	Rp	200.000.000,00							
No.	N A M A		NIP	JABATAN		TANDA TANGAN			
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH									
Halaman 3									